平成 25年４月 26日

各 位

会 社 名 株式会社アイセイ薬局

代表者名 代表取締役 社長執行役員 垣 東  勝

（コード番号：3170）

問合せ先
取締役 執行役員

管理本部長
袴 田  義 輝

（TEL．03-3240-0226）

代表取締役の異動について

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動を決議いたしましたのでお知ら

せいたします。

記

１． 異動の理由

平成 25年１月４日付で、岡村幸彦は、健康上の問題により、代表取締役社長執行役員を辞任いたし

ましたが、健康が回復したこと、あわせて当社の主要事業である調剤薬局の厳しい業界動向を踏まえ、

創業者が代表取締役社長執行役員として復帰することとなりました。なお、現代表取締役社長執行役

員の垣東勝は、代表取締役社長執行役員を辞任いたします。

２．新・旧代表取締役の氏名・役職名

氏名 新役職 旧役職

岡村 幸彦

（おかむら ゆきひこ）

代表取締役 社長執行役員 取締役

垣東 勝

（かきとう まさる）

取締役 代表取締役 社長執行役員

３．新代表取締役の生年月日、略歴、任期、所有株式数

氏名

生年月日
略歴 任期

所有
株式
（株）

岡村 幸彦

昭和34年１月１日

昭和57年３月 静岡薬科大学卒業

（注） 477,400

昭和59年９月 アイセイ薬局（千葉県市川市）開設
昭和62年８月 アイセイ薬局を有限会社アイセイ薬局に組織変更 代表取締

役社長就任
平成12年８月 株式会社エルストファーマ （現株式会社アイセイ薬局）代

表取締役社長就任
平成22年４月 当社 代表取締役社長 社長執行役員就任
平成23年９月 当社 代表取締役 社長執行役員就任
平成25年１月 当社 取締役就任（現任）

（注）任期は平成 23年９月９日開催の臨時株主総会終結の時から平成 25年３月期に係る定時株主総会終結の時であり

ます。

４．異動予定日

  平成 25年５月 15日

以 上

Administrator
AISEI

Administrator
JASDAQﾛｺﾞ

Administrator
FASF